УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений
в указ Губернатора Алтайского края от 24.04.2014 № 46

Постановляю:
1, Внести в указ Губернатора Алтайского края от 24.04.2014 №46

«Об учреждении именных стипендий Губернатора Алтайского края для сту-
дентов и аспирантов государственных образовательных организаций высше-
го образования» (в редакции от 27.01.2016 №7, от 19.11.2016 №141,
от 15.09.2017 № 126) следующие изменения:

в пункте 1:
в абзаце первом слово «семьдесят» заменить словом «сто»;
в абзаце втором слова «пятьдесят пять» заменить словами «восемьдесят

пять».
2. Настоящий указ вступает в силу с 1 сентября 2018 года.

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
1 февраля 2018 года
№ 11

А.Б. Карлин